

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 25-03-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	NIL										
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE, GHAZIABAD	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING & TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2024-2025	SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-6,7,4,3,8
				SWARNJAYANTI PURAM	SWARNJAYANTI PURAM	URBAN	26-03-2026	10:30	14:30	4:00	POLE MAINTENANCE BUSINESS PLAN WORK 2025-26	BLOCK-B,C,D SWARNJAYNTIPURAM
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COMMERCIAL/TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, SAHIBABAD	GREEN BELT INDIRAPURAM	FEEDER-8,9,11	URBAN	26-03-2026	9:00	13:00	4:00	11 KV TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE, TREE TRIMMING WORK	GREEN BELT INDIRAPURAM
				SHAKTI KHAND-2 INDIRAPURAM	SHAKTI KHAND-3,4 (OLD/NEW)	URBAN	26-03-2026	13:00	16:00	3:00		SHAKTI KHAND-2 INDIRAPURAM
			EUDD-33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON	VASHUNDHRA SECTOR-19	ALL FEEDER	URBAN	28-03-2026	11:00	14:00	3:00	बिलनेस प्लान-2025-26 के अन्तर्गत 10 एम०वी०ए० पावर परिवर्तक को स्थापित कार्य हेतु।	वसुन्धरा सैक्टर-19 से सम्बन्धित सम्पूर्ण क्षेत्र।
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI-1	BYPASS & RAMA GARDEN	URBAN	26-03-2026	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	ROHTA BYPASS, RAMA GARDEN, ROHTA ROAD
				MOHKAMPUR	PHASE-1,2	INDUSTRIAL	26-03-2026	6:00	9:00	3:00	INSTALLATION OF DT METERS	INDUSTRIAL AREA PHASE-1 & 2, MOHKAMPUR
				RANGOLI	TEJGARHI, SAMRAT PALACE	URBAN	26-03-2026	12:00	15:00	3:00	3 NO DOUBLE POLES ERECTION WORK UNDER CM GRID	NEAR CALCUTTA SWEETS, GARH ROAD
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	NIL										
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-33 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-18 OLD	ALL FEEDER	URBAN	26-03-2026	10:30	11:30	1:00	33KV TPMO/ISOLATOR MAINTENANCE & REPAIR WORK	SECTOR-18 OLD
				SECTOR-32	ALL FEEDER	URBAN	26-03-2026	09:00 10:30 13:00	09:30 11:00 13:30	1:30	FOR 33KV CONTROL PANNEL DOUBLE T/F	ALL CONNECTED AREA OF 33/11KV S/S SECTOR-32
			EUDD-11 KV/LT STADIUM, NOIDA	SECTOR-62	FEEDER-2	URBAN	26-03-2026	8:00	11:00	3:00	TREE CHOPPING WORK	BLOCK C, SECTOR-62

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 25-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	HUSSAIN BASTI	BHAGWATI, PREMPURI, HUSSAIN BASTI, HANUMAN NAGAR, GAIS GODAM	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत एल0टी0 लाइन मेंटिनेंस एवं ए0बी0 केबल लगाने के कार्य हेतु।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, उपवन विहार, दिनेश विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, प्रेमपुरी, भगवती कालोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	VARDHMAN, RAIWALA, MUNNALAL, PURANA JAIN BAGH, AZAD COLONY, DHOBI GHAT, KHATAKHEDI, MADANPURI, NISAR ROAD	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने एवं 33 के0वी लाईन की रिकडक्टरिंग व डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटिनेंस कार्य हेतु।	राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह, वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेड़ी, मदनपुरी, निसार रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				AMBALA ROAD	PATEL NAGAR	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटिनेंस कार्य हेतु।	पुराना कमेला, पटेल नगर, लक्ष्मी नगर, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				GHANTA GHAR	COURT ROAD	URBAN	26-03-2026	14:00	16:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटिनेंस कार्य हेतु।	कोर्ट रोड, रेलवे रोड, पठानपुरा, सोफिया मार्केट, रेलवे स्टेशन हाउस, घंटाघर कैम्पस, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ITI-2	HASANPUR	URBAN	26-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी लाइन के मेंटिनेंस एवं टेल लेस यूनिट लगाने का कार्य हेतु।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।